
Tagesweertung LK1 Small

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 5

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 123 Kahr Manuela Bakira Sheltie 71,28 1 0,00 10,001

2.A-Lauf  Small 1:       2
1.A-Lauf Small 1:       1

38,26
33,02

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

17,00
25,00

42,00ÖGV Vip Dogs

2 122 Ruzizka Nina Gucci Parson Jack 71,27 3 0,00 15,000

2.A-Lauf  Small 1:       3
1.A-Lauf Small 1:       2

35,88
35,39

2
1

0
0

10,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

15,00
19,00

34,00ÖGV 

3 120 Ivanis Silvi Flurry o.A. 136,56 0 0,00 100,00

2.A-Lauf  Small 1:       1
1.A-Lauf Small 1:     dis

36,56
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖGV HSC-

124 Lugus Christine Fenja Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Small 1:     dis
1.A-Lauf Small 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖDK WU

121 Krivka Michaela Betty Welsh Terrier 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Small 1:     dis
1.A-Lauf Small 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV HSV 
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Rangliste 1.A-Lauf Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,50 m/s
140 Small 1 56

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Bakira Sheltie 1 5,000Kahr Manuela 0,004,24 v123 11 ÖGV Vip Dogs 33,02

Gucci Parson Jack 1 5,000Ruzizka Nina 0,003,96 v122 12 ÖGV 35,39

Flurry o.A. 0 0,000Ivanis Silvi 0,000,00 dis120 1888 ÖGV HSC- 0,00

Betty Welsh Terrier 0 0,000Krivka Michaela 0,000,00 dis121 1888 ÖRV HSV 0,00

Fenja Sheltie 0 0,000Lugus Christine 0,000,00 dis124 1888 ÖDK WU 0,00

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (60,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (40,00%) Schnellste Zeit: 33,02 sec

4,24 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,50 m/s
140 Small 1 56

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Flurry o.A. 0 0,000Ivanis Silvi 0,003,83 v120 11 ÖGV HSC- 36,56

Bakira Sheltie 0 5,001Kahr Manuela 0,003,66 v123 12 ÖGV Vip Dogs 38,26

Gucci Parson Jack 2 10,000Ruzizka Nina 0,003,90 sg122 13 ÖGV 35,88

Betty Welsh Terrier 0 0,000Krivka Michaela 0,000,00 dis121 1888 ÖRV HSV 0,00

Fenja Sheltie 0 0,000Lugus Christine 0,000,00 dis124 1888 ÖDK WU 0,00

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

2 (40,00%) Schnellste Zeit: 35,88 sec

3,90 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung LK1 Medium

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 1

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 70 Fleischmann Bettina Xenia English Cocker 86,44 0 0,00 5,001

2.A-Lauf  Medium 1:       1
1.A-Lauf Medium 1:       1

41,87
44,57

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
25,00

43,00ÖGV Wiental
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Rangliste 1.A-Lauf Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,59 m/s
140 Medium 1 54

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Xenia English Cocker 0 5,001Fleischmann Bettina 0,003,14 v70 11 ÖGV Wiental 44,57

Anzahl gestartete Teams: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (100,00%) Schnellste Zeit: 44,57 sec

3,14 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,59 m/s
140 Medium 1 54

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Xenia English Cocker 0 0,000Fleischmann Bettina 0,003,34 v70 11 ÖGV Wiental 41,87

Anzahl gestartete Teams: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (100,00%) Schnellste Zeit: 41,87 sec

3,34 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung LK1 Large

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 11

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 5 Novak Christian Thalys Berger des 99,05 0 2,41 2,410

1.A-Lauf Large 1:       1
2.A-Lauf Large 1:       3

46,64
52,41

0
0

0
0

0,00
2,41

v
v

0,00
2,41

25,00
15,00

40,00ÖGV Wiental

2 12 Vyplel Markus Murphy Border Collie 86,97 1 0,00 5,000

1.A-Lauf Large 1:       3
2.A-Lauf Large 1:       2

40,13
46,84

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
17,00

34,00ÖGV Tattendorf

3 13 Hilmbauer Patrizia Raider Australian 76,00 0 0,00 10,002

1.A-Lauf Large 1:       2
2.A-Lauf Large 1:       4

37,02
38,98

0
0

1
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

19,00
14,00

33,00ÖRV HSV 

4 4 Haschka Beate Allegra Staffordshire 79,38 0 0,00 5,001

1.A-Lauf Large 1:       4
2.A-Lauf Large 1:       1

40,22
39,16

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

15,00
18,00

33,00ÖGV 

5 2 Flek Sybille Arthos Border Collie 143,43 2 0,00 115,01

1.A-Lauf Large 1:       5
2.A-Lauf Large 1:     dis

43,43
100,00

2
0

1
0

15,00
100,0

sg
dis

0,0013,00
0,00

13,00ÖGV Tattendorf

6 9 Adlboller Andreas Cookie Bearded Collie 143,53 3 0,00 115,00

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf Large 1:       5

100,00
43,53

0
3

0
0

100,0 dis
sg0,00

0,00
11,00

11,00ÖCBH

7 6 Lindner Elfriede Charly o.A. 166,48 1 16,48 126,41

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf Large 1:       6

100,00
66,48

0
1

0
1

100,0 dis
bf16,48

0,00
10,00

10,00SVÖ 

7 Hämisch Karl Isa Gordon Setter 0,00 0 0,00 200,00

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf Large 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

3 Dornstädter Karin Saphira Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf Large 1:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖCBH

11 Flek Sybille Rey Border Collie 0,00 0 0,00 1000,0

1.A-Lauf Large 1:     nAng.
2.A-Lauf Large 1:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

10 Foglar Andrea Guess Who Border Collie 0,00 0 0,00 1000,0

1.A-Lauf Large 1:     nAng.
2.A-Lauf Large 1:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00SVÖ Korneuburg
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Rangliste 1.A-Lauf Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,80 m/s
140 Large 1 50

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Thalys Berger des 0 0,000Novak Christian 0,003,00 v5 11 ÖGV Wiental 46,64

Raider Australian 0 5,001Hilmbauer Patrizia 0,003,78 v13 12 ÖRV HSV 37,02

Murphy Border Collie 1 5,000Vyplel Markus 0,003,49 v12 13 ÖGV Tattendorf 40,13

Allegra Staffordshire 0 5,001Haschka Beate 0,003,48 v4 14 ÖGV 40,22

Arthos Border Collie 2 15,001Flek Sybille 0,003,22 sg2 15 ÖGV Tattendorf 43,43

Saphira Border Collie 0 0,000Dornstädter Karin 0,000,00 dis3 1888 ÖCBH 0,00

Charly o.A. 0 0,000Lindner Elfriede 0,000,00 dis6 1888 SVÖ 0,00

Isa Gordon Setter 0 0,000Hämisch Karl 0,000,00 dis7 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Cookie Bearded Collie 0 0,000Adlboller Andreas 0,000,00 dis9 1888 ÖCBH 0,00

Guess Border Collie 0 0,000Foglar Andrea 0,000,00 nAn10 1999 SVÖ 0,00

Rey Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 nAn11 1999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 2 (22,22%)

4 (44,44%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (11,11%)

4 (44,44%) Schnellste Zeit: 37,02 sec

3,78 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,80 m/s
140 Large 1 50

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Allegra Staffordshire 0 0,000Haschka Beate 0,003,58 v4 11 ÖGV 39,16

Murphy Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,002,99 v12 12 ÖGV Tattendorf 46,84

Thalys Berger des 0 2,410Novak Christian 2,412,67 v5 13 ÖGV Wiental 52,41

Raider Australian 0 5,001Hilmbauer Patrizia 0,003,59 v13 14 ÖRV HSV 38,98

Cookie Bearded Collie 3 15,000Adlboller Andreas 0,003,22 sg9 15 ÖCBH 43,53

Charly o.A. 1 26,481Lindner Elfriede 16,482,11 bf6 16 SVÖ 66,48

Arthos Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 dis2 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Saphira Border Collie 0 0,000Dornstädter Karin 0,000,00 dis3 1888 ÖCBH 0,00

Isa Gordon Setter 0 0,000Hämisch Karl 0,000,00 dis7 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Guess Border Collie 0 0,000Foglar Andrea 0,000,00 nAn10 1999 SVÖ 0,00

Rey Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 nAn11 1999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 9

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 2 (22,22%)

3 (33,33%)

1 (11,11%)

0 (0,00%)

1 (11,11%)

4 (44,44%) Schnellste Zeit: 38,98 sec

3,59 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung LK2 Small

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 7

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 135 Bönisch Holger Dana o.A. 78,58 0 0,00 0,000

1.A-Lauf Small 2:       1
2.A-Lauf  Small 2:       2

38,67
39,91

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

25,00
17,00

42,00ÖGV Tattendorf

2 134 Hlavacek Waltraud Lilli-Fee Malteser 113,95 0 0,66 0,660

1.A-Lauf Small 2:       2
2.A-Lauf  Small 2:       3

56,66
57,29

0
0

0
0

0,66
0,00

v
v

0,66
0,00

19,00
15,00

34,00ÖRV 

3 131 Lubei Daniela Ebby Shetland 133,71 0 0,00 100,00

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf  Small 2:       1

100,00
33,71

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
18,00

18,00ÖGV Tattendorf

4 130 Pöllmann Thomas Andi Jack  Russel 147,04 1 0,00 110,01

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf  Small 2:       4

100,00
47,04

0
1

0
1

100,0 dis
sg0,00

0,00
14,00

14,00ÖGV HSC-

137 Pöllmann Thomas Anton Jack  Russel 0,00 0 0,00 200,00

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf  Small 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV HSC-

133 Breitenseher Gabi Aileen Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

1.A-Lauf Small 2:     dis
2.A-Lauf  Small 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

136 Schauhuber Hermann Amelie o.A. 0,00 0 0,00 1000,0

1.A-Lauf Small 2:     nAng.
2.A-Lauf  Small 2:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00ÖRV 
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Rangliste 1.A-Lauf Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,68 m/s
150 Small 2 56

90

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,003,88 v135 21 ÖGV Tattendorf 38,67

Lilli-Fee Malteser 0 0,660Hlavacek Waltraud 0,662,65 v134 22 ÖRV 56,66

Andi Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis130 2888 ÖGV HSC- 0,00

Ebby Shetland 0 0,000Lubei Daniela 0,000,00 dis131 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Aileen Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis133 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anton Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis137 2888 ÖGV HSC- 0,00

Amelie o.A. 0 0,000Schauhuber Hermann 0,000,00 nAn136 2999 ÖRV 0,00

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (16,67%)

4 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (33,33%) Schnellste Zeit: 38,67 sec

3,88 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,50 m/s
150 Small 2 60

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Ebby Shetland 0 0,000Lubei Daniela 0,004,45 v131 21 ÖGV Tattendorf 33,71

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,003,76 v135 22 ÖGV Tattendorf 39,91

Lilli-Fee Malteser 0 0,000Hlavacek Waltraud 0,002,62 v134 23 ÖRV 57,29

Andi Jack  Russel 1 10,001Pöllmann Thomas 0,003,19 sg130 24 ÖGV HSC- 47,04

Aileen Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis133 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anton Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis137 2888 ÖGV HSC- 0,00

Amelie o.A. 0 0,000Schauhuber Hermann 0,000,00 nAn136 2999 ÖRV 0,00

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (16,67%)

2 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (16,67%)

3 (50,00%) Schnellste Zeit: 33,71 sec

4,45 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung LK2 Medium

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 9

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 87 Edlinger Sabine Jackie Parson Jack 86,55 0 0,00 0,000

2.A-Lauf  Medium 2:       1
1.A-Lauf Medium 2:       2

43,95
42,60

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

18,00
19,00

37,00ÖGV Trofaiach

2 80 Granofsky Christina Lexi o.A. 94,71 1 0,00 5,000

2.A-Lauf  Medium 2:       2
1.A-Lauf Medium 2:       3

44,46
50,25

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

17,00
17,00

34,00ÖGV Wiental

3 86 Thiel Bettina Bazooka Brazilian Terrier 83,53 3 0,00 15,000

2.A-Lauf  Medium 2:       3
1.A-Lauf Medium 2:       4

43,22
40,31

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

15,00
15,00

30,00ÖRV Neusiedl 

4 81 Horak Hilde Florina o.A. 146,91 0 38,91 48,912

2.A-Lauf  Medium 2:       4
1.A-Lauf Medium 2:       5

76,50
70,41

0
0

1
1

27,50
21,41

bf
g

22,50
16,41

14,00
13,00

27,00ÖRV Donaustadt

5 83 Kainz Christa Ischi Schapendoes 141,87 0 0,00 100,00

2.A-Lauf  Medium 2:     dis
1.A-Lauf Medium 2:       1

100,00
41,87

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
25,00

25,00ÖGV Tattendorf

88 Preyer-Bayer Maria Winner Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Medium 2:     dis
1.A-Lauf Medium 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖCBH

85 Lindtner Gregor Asrael Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Medium 2:     dis
1.A-Lauf Medium 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

84 Breitenseher Gabi Lea Sheltie 0,00 0 0,00 1000,0

2.A-Lauf  Medium 2:     nAng.
1.A-Lauf Medium 2:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

82 Heidenreich Tina Bely Sheltie 0,00 0 0,00 1000,0

2.A-Lauf  Medium 2:     nAng.
1.A-Lauf Medium 2:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste 1.A-Lauf Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,78 m/s
150 Medium 2 54

90

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Ischi Schapendoes 0 0,000Kainz Christa 0,003,58 v83 21 ÖGV Tattendorf 41,87

Jackie Parson Jack 0 0,000Edlinger Sabine 0,003,52 v87 22 ÖGV Trofaiach 42,60

Lexi o.A. 1 5,000Granofsky Christina 0,002,99 v80 23 ÖGV Wiental 50,25

Bazooka Brazilian Terrier 2 10,000Thiel Bettina 0,003,72 sg86 24 ÖRV Neusiedl 40,31

Florina o.A. 0 21,411Horak Hilde 16,412,13 g81 25 ÖRV 70,41

Asrael Sheltie 0 0,000Lindtner Gregor 0,000,00 dis85 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Winner Sheltie 0 0,000Preyer-Bayer Maria 0,000,00 dis88 2888 ÖCBH 0,00

Bely Sheltie 0 0,000Heidenreich Tina 0,000,00 nAn82 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Lea Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 nAn84 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 2 (28,57%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

1 (14,29%)

3 (42,86%) Schnellste Zeit: 40,31 sec

3,72 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,78 m/s
150 Medium 2 54

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Jackie Parson Jack 0 0,000Edlinger Sabine 0,003,41 v87 21 ÖGV Trofaiach 43,95

Lexi o.A. 0 0,000Granofsky Christina 0,003,37 v80 22 ÖGV Wiental 44,46

Bazooka Brazilian Terrier 1 5,000Thiel Bettina 0,003,47 v86 23 ÖRV Neusiedl 43,22

Florina o.A. 0 27,501Horak Hilde 22,501,96 bf81 24 ÖRV 76,50

Ischi Schapendoes 0 0,000Kainz Christa 0,000,00 dis83 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Asrael Sheltie 0 0,000Lindtner Gregor 0,000,00 dis85 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Winner Sheltie 0 0,000Preyer-Bayer Maria 0,000,00 dis88 2888 ÖCBH 0,00

Bely Sheltie 0 0,000Heidenreich Tina 0,000,00 nAn82 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Lea Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 nAn84 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 2 (28,57%)

3 (42,86%)

1 (14,29%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (42,86%) Schnellste Zeit: 43,22 sec

3,47 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung LK2 Large

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 15

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 31 Hampl Brigitte Ilvy Dalmatiner 89,72 0 0,00 0,000

2.A-Lauf  Large 2:       4
1.A-Lauf Large 2:       1

45,16
44,56

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

14,00
25,00

39,00ÖGV Tattendorf

2 25 Braunfuchs Sybille Suki Border Collie 84,37 0 0,00 5,001

2.A-Lauf  Large 2:       2
1.A-Lauf Large 2:       2

42,49
41,88

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

17,00
19,00

36,00SVÖ 

3 21 Brix Peter Cody Australian 79,37 2 0,00 10,000

2.A-Lauf  Large 2:       6
1.A-Lauf Large 2:       3

36,88
42,49

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

10,00
17,00

27,00SHS Deutsch 

4 28 Brix Sabine Djuke o.A. 90,68 0 0,00 5,001

2.A-Lauf  Large 2:       3
1.A-Lauf Large 2:       6

44,78
45,90

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

15,00
12,00

27,00SHS Deutsch 

5 24 Zwettler Tanja Boogie Border Collie 81,13 2 0,00 10,000

2.A-Lauf  Large 2:       7
1.A-Lauf Large 2:       4

37,70
43,43

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

9,00
15,00

24,00ÖCBH

6 32 Hofer Harald Balian Border Collie 87,02 1 0,00 10,001

2.A-Lauf  Large 2:       8
1.A-Lauf Large 2:       5

42,35
44,67

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

7,00
13,00

20,00SHS Deutsch 

7 37 Riegler Thomas Acona Australian 138,60 0 0,00 100,00

2.A-Lauf  Large 2:       1
1.A-Lauf Large 2:     dis

38,60
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖRV Bergland

8 35 Pezzei Christiane Bailey o.A. 146,19 0 0,00 100,00

2.A-Lauf  Large 2:       5
1.A-Lauf Large 2:     dis

46,19
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0011,00
0,00

11,00ÖDK WU

9 23 Zatzek Gabriele Mausi Malinois 165,87 0 13,87 118,81

2.A-Lauf  Large 2:       9
1.A-Lauf Large 2:     dis

65,87
100,00

0
0

1
0

18,87
100,0

g
dis

13,875,00
0,00

5,00ÖRV Pottendorf

30 Antonsen Ute Perry Malinois 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Large 2:     dis
1.A-Lauf Large 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV 

29 Kozma Klaudia Najsi Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Large 2:     dis
1.A-Lauf Large 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

27 Böckl Birgit Suri Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Large 2:     dis
1.A-Lauf Large 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖCBH

26 Raschbauer Stefanie Winnie Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Large 2:     dis
1.A-Lauf Large 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tulln

22 Hampl Brigitte Tex Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Large 2:     dis
1.A-Lauf Large 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

20 Hofer Harald Carlisle Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Large 2:     dis
1.A-Lauf Large 2:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00SHS Deutsch 
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Rangliste 1.A-Lauf Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 3,00 m/s
150 Large 2 50

80

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Ilvy Dalmatiner 0 0,000Hampl Brigitte 0,003,37 v31 21 ÖGV Tattendorf 44,56

Suki Border Collie 0 5,001Braunfuchs Sybille 0,003,58 v25 22 SVÖ 41,88

Cody Australian 1 5,000Brix Peter 0,003,53 v21 23 SHS Deutsch 42,49

Boogie Border Collie 1 5,000Zwettler Tanja 0,003,45 v24 24 ÖCBH 43,43

Balian Border Collie 1 5,000Hofer Harald 0,003,36 v32 25 SHS Deutsch 44,67

Djuke o.A. 0 5,001Brix Sabine 0,003,27 v28 26 SHS Deutsch 45,90

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,000,00 dis20 2888 SHS Deutsch 0,00

Tex Border Collie 0 0,000Hampl Brigitte 0,000,00 dis22 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Mausi Malinois 0 0,000Zatzek Gabriele 0,000,00 dis23 2888 ÖRV Pottendorf 0,00

Winnie Border Collie 0 0,000Raschbauer Stefanie 0,000,00 dis26 2888 ÖGV Tulln 0,00

Suri Border Collie 0 0,000Böckl Birgit 0,000,00 dis27 2888 ÖCBH 0,00

Najsi Border Collie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis29 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Perry Malinois 0 0,000Antonsen Ute 0,000,00 dis30 2888 ÖGV 0,00

Bailey o.A. 0 0,000Pezzei Christiane 0,000,00 dis35 2888 ÖDK WU 0,00

Acona Australian 0 0,000Riegler Thomas 0,000,00 dis37 2888 ÖRV Bergland 0,00

Anzahl gestartete Teams: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

9 (60,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

6 (40,00%) Schnellste Zeit: 41,88 sec

3,58 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,88 m/s
150 Large 2 52

90

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Acona Australian 0 0,000Riegler Thomas 0,003,89 v37 21 ÖRV Bergland 38,60

Suki Border Collie 0 0,000Braunfuchs Sybille 0,003,53 v25 22 SVÖ 42,49

Djuke o.A. 0 0,000Brix Sabine 0,003,35 v28 23 SHS Deutsch 44,78

Ilvy Dalmatiner 0 0,000Hampl Brigitte 0,003,32 v31 24 ÖGV Tattendorf 45,16

Bailey o.A. 0 0,000Pezzei Christiane 0,003,25 v35 25 ÖDK WU 46,19

Cody Australian 1 5,000Brix Peter 0,004,07 v21 26 SHS Deutsch 36,88

Boogie Border Collie 1 5,000Zwettler Tanja 0,003,98 v24 27 ÖCBH 37,70

Balian Border Collie 0 5,001Hofer Harald 0,003,54 v32 28 SHS Deutsch 42,35

Mausi Malinois 0 18,871Zatzek Gabriele 13,872,28 g23 29 ÖRV Pottendorf 65,87

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,000,00 dis20 2888 SHS Deutsch 0,00

Tex Border Collie 0 0,000Hampl Brigitte 0,000,00 dis22 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Winnie Border Collie 0 0,000Raschbauer Stefanie 0,000,00 dis26 2888 ÖGV Tulln 0,00

Suri Border Collie 0 0,000Böckl Birgit 0,000,00 dis27 2888 ÖCBH 0,00

Najsi Border Collie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis29 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Perry Malinois 0 0,000Antonsen Ute 0,000,00 dis30 2888 ÖGV 0,00

Anzahl gestartete Teams: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (40,00%)

0 (0,00%)

1 (6,67%)

0 (0,00%)

8 (53,33%) Schnellste Zeit: 36,88 sec

4,07 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung MOl

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 1

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 105 Horak Hilde Fanny o.A. 169,41 0 47,41 52,411

2.A-Lauf  Medium Ol:       1
1.A-Lauf Medium Ol:       1

82,18
87,23

0
0

0
1

20,18
32,23

g
bf

20,18
27,23

18,00
25,00

43,00ÖRV Donaustadt
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Rangliste 1.A-Lauf Medium Ol

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,50 m/s
150 Medium Oldie 60

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Fanny o.A. 0 32,231Horak Hilde 27,231,72 bf105 Oldie1 ÖRV 87,23

Anzahl gestartete Teams: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 87,23 sec

1,72 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Medium Ol

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,42 m/s
150 Medium Oldie 62

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Fanny o.A. 0 20,180Horak Hilde 20,181,83 g105 Oldie1 ÖRV 82,18

Anzahl gestartete Teams: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 82,18 sec

1,83 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung LOl

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 2

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 61 Antonsen Ute Mac Kelpi 140,32 0 0,00 100,00

2.A-Lauf  Large Ol:     dis
1.A-Lauf Large Ol:       1

100,00
40,32

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
25,00

25,00ÖGV 

2 62 Kainz Christa Fleur Schapendoes 150,06 0 0,00 105,01

2.A-Lauf  Large Ol:       1
1.A-Lauf Large Ol:     dis

50,06
100,00

0
0

1
0

5,00
100,0

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste 1.A-Lauf Large Ol

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 3,00 m/s
150 Large Oldie 50

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Mac Kelpi 0 0,000Antonsen Ute 0,003,72 v61 Oldie1 ÖGV 40,32

Fleur Schapendoes 0 0,000Kainz Christa 0,000,00 dis62 Oldie888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%) Schnellste Zeit: 40,32 sec

3,72 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Large Ol

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 2,73 m/s
150 Large Oldie 55

100

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Fleur Schapendoes 0 5,001Kainz Christa 0,003,00 v62 Oldie1 ÖGV Tattendorf 50,06

Mac Kelpi 0 0,000Antonsen Ute 0,000,00 dis61 Oldie888 ÖGV 0,00

Anzahl gestartete Teams: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%) Schnellste Zeit: 50,06 sec

3,00 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung LK3 Small

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 6

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 143 Edlinger Sabine Kira Parson Jack 73,59 0 0,00 0,000

1.A-Lauf Small 3:       1
2.A-Lauf  Small 3:       1

36,91
36,68

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

25,00
18,00

43,00ÖGV Trofaiach

2 145 Zatzek Nicole Coco Franz.Bulldogge 80,41 1 0,00 5,000

1.A-Lauf Small 3:       2
2.A-Lauf  Small 3:       3

39,19
41,22

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

19,00
15,00

34,00ÖGV 

3 144 Gaffron Eva Diega Sheltie 136,97 0 0,00 100,00

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf  Small 3:       2

100,00
36,97

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
17,00

17,00ÖGV Wiental

4 141 Pingitzer Antje Emma Parson Jack 142,72 0 0,00 100,00

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf  Small 3:       4

100,00
42,72

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
14,00

14,00ÖGV Wiental

5 140 Bruckmüller Doris Liv Sheltie 144,56 0 0,00 105,01

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf  Small 3:       5

100,00
44,56

0
0

0
1

100,0 dis
v0,00

0,00
11,00

11,00ÖGV Wiental

147 Bruckmüller Doris Sam Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

1.A-Lauf Small 3:     dis
2.A-Lauf  Small 3:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Wiental
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Rangliste 1.A-Lauf Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 3,13 m/s
150 Small 3 48

72

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Kira Parson Jack 0 0,000Edlinger Sabine 0,004,06 v143 31 ÖGV Trofaiach 36,91

Coco Franz.Bulldogg 1 5,000Zatzek Nicole 0,003,83 v145 32 ÖGV 39,19

Liv Sheltie 0 0,000Bruckmüller Doris 0,000,00 dis140 3888 ÖGV Wiental 0,00

Emma Parson Jack 0 0,000Pingitzer Antje 0,000,00 dis141 3888 ÖGV Wiental 0,00

Diega Sheltie 0 0,000Gaffron Eva 0,000,00 dis144 3888 ÖGV Wiental 0,00

Sam Sheltie 0 0,000Bruckmüller Doris 0,000,00 dis147 3888 ÖGV Wiental 0,00

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (66,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (33,33%) Schnellste Zeit: 36,91 sec

4,06 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 3,08 m/s
160 Small 3 52

78

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Kira Parson Jack 0 0,000Edlinger Sabine 0,004,36 v143 31 ÖGV Trofaiach 36,68

Diega Sheltie 0 0,000Gaffron Eva 0,004,33 v144 32 ÖGV Wiental 36,97

Coco Franz.Bulldogg 0 0,000Zatzek Nicole 0,003,88 v145 33 ÖGV 41,22

Emma Parson Jack 0 0,000Pingitzer Antje 0,003,75 v141 34 ÖGV Wiental 42,72

Liv Sheltie 0 5,001Bruckmüller Doris 0,003,59 v140 35 ÖGV Wiental 44,56

Sam Sheltie 0 0,000Bruckmüller Doris 0,000,00 dis147 3888 ÖGV Wiental 0,00

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (16,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (83,33%) Schnellste Zeit: 36,68 sec

4,36 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung LK3 Medium

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 5

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 104 Vyplel Markus Sheela o.A. 86,16 1 0,00 10,001

2.A-Lauf  Medium 3:       3
1.A-Lauf Medium 3:       1

44,84
41,32

1
0

1
0

10,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

15,00
25,00

40,00ÖGV Tattendorf

2 100 Prichistalova Zita Zuzanka Sheltie 87,06 2 0,00 10,000

2.A-Lauf  Medium 3:       2
1.A-Lauf Medium 3:       2

44,00
43,06

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

17,00
19,00

36,00KK Zetor Brno

3 101 Heinzel Markus Eliot Sheltie 142,66 0 0,00 100,00

2.A-Lauf  Medium 3:       1
1.A-Lauf Medium 3:     dis

42,66
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖGV Tattendorf

146 Hampl Brigitte Yoshi Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Medium 3:     dis
1.A-Lauf Medium 3:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

102 Krivka Michaela Charly Welsh Terrier 0,00 0 0,00 200,00

2.A-Lauf  Medium 3:     dis
1.A-Lauf Medium 3:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV HSV 
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Rangliste 1.A-Lauf Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 3,26 m/s
150 Medium 3 46

75

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Sheela o.A. 0 0,000Vyplel Markus 0,003,63 v104 31 ÖGV Tattendorf 41,32

Zuzanka Sheltie 2 10,000Prichistalova Zita 0,003,48 sg100 32 KK Zetor Brno 43,06

Eliot Sheltie 0 0,000Heinzel Markus 0,000,00 dis101 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Charly Welsh Terrier 0 0,000Krivka Michaela 0,000,00 dis102 3888 ÖRV HSV 0,00

Yoshi Sheltie 0 0,000Hampl Brigitte 0,000,00 dis146 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (60,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

1 (20,00%) Schnellste Zeit: 41,32 sec

3,63 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 3,20 m/s
160 Medium 3 50

75

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Eliot Sheltie 0 0,000Heinzel Markus 0,003,75 v101 31 ÖGV Tattendorf 42,66

Zuzanka Sheltie 0 0,000Prichistalova Zita 0,003,64 v100 32 KK Zetor Brno 44,00

Sheela o.A. 1 10,001Vyplel Markus 0,003,57 sg104 33 ÖGV Tattendorf 44,84

Charly Welsh Terrier 0 0,000Krivka Michaela 0,000,00 dis102 3888 ÖRV HSV 0,00

Yoshi Sheltie 0 0,000Hampl Brigitte 0,000,00 dis146 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

2 (40,00%) Schnellste Zeit: 42,66 sec

3,75 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung LK3 Large

Punkte - Rangliste

Cool-Runnings 1

Anzahl Teams: 5

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw.
FehlerPunkte

1 40 Schauhuber Hermann Haily Border Collie 75,91 0 0,00 0,000

2.A-Lauf  Large 3:       2
1.A-Lauf Large 3:       1

39,09
36,82

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
25,00

42,00ÖRV 

2 45 Panner Peter Kenzo Border Collie 72,32 1 0,00 5,000

2.A-Lauf  Large 3:       1
1.A-Lauf Large 3:       2

37,66
34,66

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
19,00

37,00ÖGV Tattendorf

3 46 Flek Sybille Carlo Border Collie 74,34 2 0,00 15,001

2.A-Lauf  Large 3:       5
1.A-Lauf Large 3:       3

37,66
36,68

1
1

0
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

11,00
17,00

28,00ÖGV Tattendorf

4 44 Hlavacek Waltraud Bambi o.A. 145,41 0 0,00 100,00

2.A-Lauf  Large 3:       3
1.A-Lauf Large 3:     dis

45,41
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00ÖRV 

5 47 Mayer Andreas Arkon Border Collie 137,53 1 0,00 105,00

2.A-Lauf  Large 3:       4
1.A-Lauf Large 3:     dis

37,53
100,00

1
0

0
0

5,00
100,0

v
dis

0,0014,00
0,00

14,00ÖDK WU
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Rangliste 1.A-Lauf Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 3,57 m/s
150 Large 3 42

63

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Haily Border Collie 0 0,000Schauhuber Hermann 0,004,07 v40 31 ÖRV 36,82

Kenzo Border Collie 1 5,000Panner Peter 0,004,33 v45 32 ÖGV Tattendorf 34,66

Carlo Border Collie 1 10,001Flek Sybille 0,004,09 sg46 33 ÖGV Tattendorf 36,68

Bambi o.A. 0 0,000Hlavacek Waltraud 0,000,00 dis44 3888 ÖRV 0,00

Arkon Border Collie 0 0,000Mayer Andreas 0,000,00 dis47 3888 ÖDK WU 0,00

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

2 (40,00%) Schnellste Zeit: 34,66 sec

4,33 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Erich Hüttner

Geschw.: 3,48 m/s
160 Large 3 46

70

Cool-Runnings 1

KlasseRang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw.
Fehler

m/s

Kenzo Border Collie 0 0,000Panner Peter 0,004,25 v45 31 ÖGV Tattendorf 37,66

Haily Border Collie 0 0,000Schauhuber Hermann 0,004,09 v40 32 ÖRV 39,09

Bambi o.A. 0 0,000Hlavacek Waltraud 0,003,52 v44 33 ÖRV 45,41

Arkon Border Collie 1 5,000Mayer Andreas 0,004,26 v47 34 ÖDK WU 37,53

Carlo Border Collie 1 5,000Flek Sybille 0,004,25 v46 35 ÖGV Tattendorf 37,66

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (100,00%) Schnellste Zeit: 37,53 sec

4,26 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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